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Obama har inte havt USAs Kubablockad, han har férlangt den!
Trots loftet 17.12 2014 att hava blockaden forlangde Obama an
en gang i september ”Lagen om Handel med Fienden”. Kuba ar
det enda land i varlden som USA tillampar denna lag pa. Och nu har
Trump lovat att till och med stianga de fa sma 6ppningar i blockaden
som Obama tagit upp - att i viss man lata USA-medborgare och fore-
tag att resa till Kuba och silja till privata foretagare dar.

Trots att alla FNs medlemmar - utom Israel och USA - 25:e aret i rad
har kravt att USA ska hava denna folkrattsvidriga blockad fortsat-

ter den och utgor ett oerhort hinder for Kubas utveckling. For USAs
makt utstracker blockaden 6ver hela varlden och botfaller fore-
tag och banker som handlar med Kuba. Blockaden maste havas!!
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KONTAKTADRESSER

Svensk-Kubanska Foreningen

Martin Osterlin, ordférande
info@svensk-kubanska.se
Solidaritetsrorelsens Hus
Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm
tel/fax 08 - 31 95 30
info@svensk-kubanska.se

Lokalavdelningar

GOTEBORG:Agneta Sundin,
Claudio Alvarez

. svensk.kubanska.goteborg@gmail.cor

SKANE, Malmé: Elizabeth Maturana
elizabethmaturana@hotmail.com
NORRKOPING: Marta Gutierrez,
martagutierrez@hotmail.com
STOCKHOLM: Eva Bjérklund,
eva.bjorklund@bostadslaget.se
UPPSALA: Gabor Tiroler
gabor@nnn.se

VASTERAS: Bj6rn Berggren,
bjorn.berggren@passagen.se
JONKOPING: Zoltan Tiroler,
kubajonkoping@hotmail.com
Lokalgrupper
Kontaktpersoner:

AVESTA Lars Steiner, 073 - 040 93 41
BODEN: Anna-Greta Wallmark,
anna-greta.wallmark@bredband.net
ESKILSTUNA: Tomas Widén,
tomas.viden@eskilstuna.se
HALLSBERG: GGte Molleby,
g.molleby@gmail.com

HALMSTAD: Anna Kroona
annakroona@hotmail.com
HELSINGBORG:Lars Nilsson
lasse_rsu@hotmail.com
HUDIKSVALL: Thomas Thornell,
thomas.thornell@telia.com
HULTSFRED: Rolf Lif, 0495-41967
KARESUANDO:Reino Esberg, 072-740941
KRAMFORS: Jan Wallin, 0612-14882,
LULEA: Jan Englund, 0920-65952
LUND: Maria Soderqgvist
maria.soderqvist@artlover.se
LYSEKIL: José Hernandez,
Badhusberget 14 B, 453 32 Lysekil
PAJALA: Erik Zakrisson, 0978-560 15,
SKELLEFTEA: Sune Marklund
0910-779868

SUNDSVALL: Bertil Olsson,
bertil.olsson@bredband.net
UDDEVALLA: Eva Jaksjo,
eva.jaksjo@tele2.se

UMEA: Daniel Thomsson, 0709 6460¢
VAXJO:Juan Carlos Septlveda
cotos5@hotmail.com

OREBRO: Gun Lundqvist
gun_lundqvist@hotmail.com
OSTERSUND: Inga-Karin Bergman,
ingakarin.bergman@gmail.com



